Richard Selvein. A monastery will, indeed, have been constructed at

this period on the site chosen, but the building of the church of the

abbey was not yet begun in the following reign, or even later, as the

same was not dedicated till the year 1247* After the separation of

Normandy from England Robert Marmion, for the health of his soul

and of Philippa his wife, and of all his ancestors and successors, and

for absolution of his pilgrimage to Jerusalem, gave to B. Mary of Bar-

bery and the monks there serving God, to build and construct their

church, 500 li. money of Anjou ; and he gave besides for the same ab-

solution all his lands of Checkendon and Stoke, saving the service of

his tenants and a render of 2 lbs. of wax to the monks of Thame. This

gift he made to them in exchange of 10 li. sterling annual rent, which

he had assigned to them in his manor of Berwic to find them in cloth-

ing each year ; and was done with the consent of William Marmion,

clerk, his son, to whom he had before given the same lands. The first

wife of Robert Marmion, yet living in 1181, was named Matildis,

e Universis Xp'i fidelibus ad quos presens scriptum perrenerit : Robertas] Marmion sa-

lutem in d'no. Noverit universitas vestra quod ego pro salute anime mee et Philippe uxoris

mee et omnium antecessoram et successorum meornm et pro absolatione itineris mei Jeroso-

limitani donavi deo et beate Marie de Barbereio et monachis ibidem Deo servientibus ad

edificandam et construendam ecclesiam suam quingentas libras Andegavensium. Et preterea

pro eadem absolutione dedi eis in puram et perpetnam elemosinam, liberam et quietam ab

omni servicio auxilio et seutagio et omni seculari exactione, et ab omnibus vel ad me vel ad

heredes meos pertinentibus absolutam, (omnes) terras meas de Chekendane et de Estokes in

hominibus in terns pratis et nemoribus cum omnibus pertinenciis suis, salvo michi et here-

dibus meis servicio quod Willielmus M(armion) miles et Hugo de Migehan debent michi pro

tenementis que tenent de me apud Chekendane et Estokes. Ezcepto quod ipsi monachi duas

libras cere annuatim persolvent monachis de Thame, quas ego pro quadara parte nemoris, que

vocatur Hainges, singulis annis solvere solebam. Hanc autem donationcm feci eis in excam-

bium decern librarum sterlingorum annui redditus, quas ego illis ad eorum vestimenta singulis

annis invenienda in manerio meo de Berwic assignaveram. Et hoc factum est concessione et

assensu Willielmi Marmion clerici, filii mei, cui antea easdem terras donaveram. Et scien-